

## Balteco kiviämmeiden nosto ja viemäröinti - info

Kiviämme valmistaja Balteco toimittaa kiviämmeet kuljetuslavan päällä. Ammeen paino on malli -ja koko- kohtainen.

Paino selviää esitteestä tai Laattapisteen kotisivuilta [www.laattapiste.fi](http://www.laattapiste.fi)

Xonyx on materiaali joka kestää pitkään ja sitä voidaan tarvittaessa paikata siihen tarkoitettulla paikkamassalla.

Lisäinfoa antaa tarvittaessa Laattapisteen asiakaspalvelu. Xonyx kiviämmeet valmistetaan Virossa valmistaja Balteco .

## Ammeen mukana tuleva varustus

Baltecon kiviämmeen mukana tulee pohjaventtiili ja vesilukko. Pohjaventtiili on mallia push- open mallia.

Vesilukko kiinnitetään pohjaventtiiliin kierteisiin ammeen alle. Vesilukkoon voidaan liittää 40 mm viemäriputki. Viemäriputki EI KUULU varustukseen.

Putkitus tehdään aina kohteen mukaan, jonka valitsee asentaja.

Amme voidaan liittää joko lattiakaivon tai suoraan viemäriin.

## Ammeen asennus

Ammeen mukana tulee asennusohje. Ammeen säätö tehdään säädettävillä säätöjaloilla, jotka ovat asennettuna ammeen kehiköön. Säätöjalat eivät voi olla lattiakaivon kannen päällä.

Ylivuotoputki on asennettuna jo pohjaventtiiliin tehtaalla. Asennusohje löytyy myös linkistä:

[https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Hoito-ohje\\_Balteco\\_Xonyx.pdf](https://www.laattapiste.fi/globalassets/adeona/resources/Hoito-ohje_Balteco_Xonyx.pdf)



## Ammeen nosto ja lattiakaivon huolto

Ammetta voidaan siirtää mukana tulevilla nostoliinoilla ja ne on hyvä säilyttää myöhempää siirtelyä varten. Ammetta voidaan myös kallistaa jolloin saadaan myös tilaa ammeen alle.

Mikäli lattiakaivo voidaan sijoittaa lähelle ammeen etureunaa (se reuna jonka yli nousee ammeeseen) niin lattiakaivon puhdistus on helpompaa. Ammeen oma vesilukko on kierrelitoksilla ja siten irroitettavissa puhdistusta varten.



Amme pestään saippuavedellä ja Xonyx pintojen puhdistusaine saatava erikseen Laattapisteeltä. Amme on hyvä pestä aina käytön jälkeen.

Omistajan käsikirja  
Xonyx Solid Surface



Xonyx™-pintojen  
puhdistusaine, 650 ml  
Koodi: ABPX

laatta  
piste.